בסופו של דבר ריכוז כל הרשימות ייתן התייחסות בסה"כ לכל 65 הכותרים המפרים.

לאחר שאקבל את ריכוז כל הנתונים הנ"ל, אשלים כאמור את פסק דיני, לשאלת הפיצויים. באשר לצדדים הנוספים ינסו הצדדים להגיע להסכמה ולהודיע על כך שאם לא כן אתן הוראות בקשר לכך בנפרד.

ניתן היום כ"ט באדר, תשס"ו (29 במרץ 2006) בלשכתי בהעדר הצדדים P.

♦ הדפסהמוד זה ()

טווח עמודים 1005910060100611006210063100641006510066 עד

1005910060100611006210063100641006510066 טווח שגוי